
КЫРГЫЗ
РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖОГОРКУ 

АТТЕСТАЦИЯЛЫК КОМИССИЯСЫ
(Кыргыз Республикасынын ЖАКы)

ВЫСШАЯ
АТТЕСТАЦИОННАЯ КОМИССИЯ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(ВАК Кыргызской Республики)

БУЙРУК

ПРИКАЗ

«15  » ахО/ с?______ 2018 ж. № ЪЧ г°р -Бишкек

В целях приведения Реестра тем диссертационных работ в соответствие с приказами 
Министерства образования и науки Кыргызской Республики об аспирантурах и 

утверждении научных специальностей в ВУЗах и НИИ

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. с 21 мая 2018 года в Реестр тем диссертационных работ вносить утвержденные 
учеными советами ВУЗов и НИИ темы диссертаций строго по специальностям, 
которые утверждены приказом МОН Кыргызской Республики;

2. работу с Реестром по внесению поступающей информации поручить 
- аттестационным отделам;

3. контроль исполнения приказа за заведующими аттестационными отделами.

Председатель Тыналиева Б.К.


